Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
Bollitore in acciaio al carbonio
Carbon steel tank
Trattamento di vetrificazione liquida a 850 °C (DIN 4753)
Double internal vitrification treatment at 850 °C (DIN 4753)
Sistema completo di protezione catodica (DIN 12438)
System equipped with cathodic protection (DIN 12438)

pt
y
W
ei
gh
t
Codice
Prodotto
Product
Code
Prezzo
(IVA escl.)
Price
(VAT excl.)
m m L L L m2 m2 mm mm kg
DS-HP 200 1.60 0.60 172 22.68 5.70 2.60 1.20 1”1/4 3/4” 55 2.5 138 B2.HP.200
DS-HP 300 1.67 0.63 256 31.75 6.84 3.60 2.20 1”1/4 3/4” 55 2.5 164 B2.HP.300
DS-HP 500 1.75 0.75 423 39.69 9.12 4.20 2.60 1”1/4 3/4” 55 2.5 220 B2.HP.500
DS-HP 750 1.85 1.00 696 34.02 7.27 6.00 2.60 1”1/4 1” 100 4.0 320 B2.HP.750
DS-HP 1000 2.10 1.00 803 45.36 9.92 6.00 2.60 1”1/4 1” 100 4.0 350 B2.HP.1000
RIVESTIMENTO / COVER:
MATERIALE:  PVC morbido con effetto cuoio, colore rosso.
MATERIAL: Soft red-coloured PVC with leather effect.